
OHLÁŠKY FARNOSTÍ      BOHDALICE - KUČEROV - ROSTĚNICE
NEDĚLE 26. DUBNA 2020                 NAJDETE NÁS NA INTERNETU: SPOLEM.CZ

PO MNOHATÝDENNÍM ZÁKAZU ROZHODNUTÍM VLÁDY V RÁMCI POSTUPNÉHO UVOLŇOVÁNÍ SMÍ BÝT
NOVĚ NA BOHOSLUŽBÁCH MAXIMÁLNĚ 15 LIDÍ ZA SPLNĚNÍ PŘÍSNÝCH HYGIENICKÝCH PODMÍNEK.
PROTO JSME SE ROZHODLI SLAVIT NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBY NA FARNÍ ZAHRADĚ, KTERÁ JE MNOHEM
MÉNĚ RIZIKOVÝM PROSTŘEDÍM NEŽ UZAVŘENÝ PROSTOR. VE VŠEDNÍ DNY ZŮSTÁVÁME V KOSTELÍCH,
PROTOŽE PŘEDPOKLÁDÁME ÚČAST JEN JEDNOTEK LIDÍ. ZVEME ODVÁŽNÉ, SNAD POVOLENÝ POČET
NEPŘEKROČÍME. A KDYBY ANO, BUDEME TO ŘEŠIT NA MÍSTĚ. MOC NETUŠÍM, JAK JINAK TO DĚLAT.

NEDĚLE 26. DUBNA  TŘETÍ NEDĚLE VELIKONOČNÍ  

10:30 BOHDALICE FARA – SVÁTOST SMÍŘENÍ
11:00 BOHDALICE FARNÍ ZAHRADA - MŠE SVATÁ 
ZA ZEMŘELÉ MARII A VOJTĚCHA VANČUROVY A ZA DUŠE V OČISTCI
VSTUP ZLEVA KOLEM FARY / V PŘÍPADĚ CHLADNÉHO NEBO DEŠTIVÉHO POČASÍ KOSTEL
ONLINE /ZVUK/ NA FB PROFILU https://www.facebook.com/jan.hanak.52   

PONDĚLÍ 27. DUBNA  PONDĚLÍ PO TŘETÍ NEDĚLI VELIKONOČNÍ

18:00 CYRILOV PASTOUŠKA - MŠE SVATÁ 
ZA FARNÍKY

ÚTERÝ 28. DUBNA  ÚTERÝ PO TŘETÍ NEDĚLI VELIKONOČNÍ

18:00 CYRILOV PASTOUŠKA - MŠE SVATÁ 
ZA FARNÍKY

STŘEDA 29. DUBNA  SVÁTEK SVATÉ KATEŘINY SIENSKÉ, PANNY A UČITELKY CÍRKVE, PATRONKY EVROPY

18:00 BOHDALICE KOSTEL - MŠE SVATÁ 
ZA FARNÍKY

ČTVRTEK 30. DUBNA  ČTVRTEK PO TŘETÍ NEDĚLI VELIKONOČNÍ

18:00 BOHDALICE KOSTEL - MŠE SVATÁ 
ZA FARNÍKY

PÁTEK 1. KVĚTNA  PAMÁTKA SVATÉHO JOSEFA DĚLNÍKA

15:00 BOHDALICE - SVATBA EVY A FILIPA SVOBODOVÝCH A KŘEST JEJICH DCERY LILY 
NA TUTO MŠI SVATOU PROSÍM NIKDO NEPOZVANÝ NECHOĎTE - PROMIŇTE - VIZ VÝŠ

SOBOTA 2. KVĚTNA  PAMÁTKA SVATÉHO ATANÁŠE, BISKUPA A UČITELE CÍRKVE

18:00 KUČEROV KOSTEL - MŠE SVATÁ 
ZA FARNÍKY

NEDĚLE 3. KVĚTNA  ČTVRTÁ NEDĚLE VELIKONOČNÍ  

10:30 BOHDALICE FARA – SVÁTOST SMÍŘENÍ
11:00 BOHDALICE FARNÍ ZAHRADA - MŠE SVATÁ 
ZA KARLA A VLASTU ZEMANOVY A CELOU RODINU
VSTUP ZLEVA KOLEM FARY / V PŘÍPADĚ CHLADNÉHO NEBO DEŠTIVÉHO POČASÍ KOSTEL
ONLINE /ZVUK/ NA FB PROFILU https://www.facebook.com/jan.hanak.52   

ONLINE BOHOSLUŽBY FUNGUJÍ TAKTO: PŘIPOJÍTE SE NA FACEBOOK NA MŮJ PROFIL /VIZ VÝŠ/ A JE
TO:) ZÁMĚRNĚ JDE O PŘENOSY VE ZVUKU /OBRAZ JE ZAVĚŠENÝ NA STROP ČI NEBE/, PROTOŽE OBRAZ
ZBYTEČNĚ ODVÁDÍ K “ADORACI” OBRAZOVKY, SAMOTNÝ ZVUK NAPROTI TOMU MNOHEM VÍCE
PODPORUJE IMAGINACI, MŮŽETE ZAVŘÍT OČI, MŮŽETE SVŮJ ZRAK ZAVĚSIT DO PŘÍRODY, NA SVÍCI, KŘÍŽ..
BOHDALSKÝ KOSTEL ZŮSTÁVÁ I NADÁLE BĚHEM DNE OTEVŘENÝ K INDIVIDUÁLNÍMU ROZJÍMÁNÍ.

https://www.facebook.com/jan.hanak.52
https://www.facebook.com/jan.hanak.52


POKUD BYCH MOHL POMOCI /KUPŘ. SVÁTOST SMÍŘENÍ/, VOLEJTE A DOMLUVME SE 731402643

MOCKRÁT DÍKY VŠEM ZA BEZKONTAKTNÍ SBÍRKU, KTERÁ PROBĚHLA MINULÝ TÝDEN. VYBRALO SE
CELKEM 28.411 KORUN A 20 EUR. Z TOHO 1.700 PŘISPĚLI PAVLOVŠTÍ KLAPAČI A 2.000 KOZLANŠTÍ, DÁL
JDE O INDIVIDUÁLNÍ DARY V JEDNOTKÁCH TISÍCŮ ČI STOVEK KORUN A JEDEN DESETITISÍCOVÝ. PAK
TAKY VE SCHRÁNCE FARY PŘISTÁL DAR V TAKOVÉ HRAVÉ OBÁLCE, KTERÝ JSEM NEDOKÁZAL K NIKOMU
PŘIŘADIT A PŘIDAL KROM JINÉHO I JEDNOTKY KORUN. ZVLÁŠŤ DÍKY VÁM, KTEŘÍ JSTE SOUČÁSTÍ NAŠÍ
FARNOSTI EXTERNĚ ONLINE, PŘISPĚLI JSTE ASI ČVRTINOU. A POKUD BYSTE SE CHTĚL NĚKDO PŘIDAT
A NEMÁTE KOLEM SEBE NĚKOHO POTŘEBNĚJŠÍHO, BRÁNIT SE URČITĚ NEBUDEME. MŮŽETE PŘISPĚT
BUĎ PŘEVODEM PŘES ÚČET (ČÍSLA JSOU NA WEBU SPOLEM.CZ http://www.spolem.cz/?page_id=77)
NEBO SE ZASTAVTE NA FARU NEBO HOĎTE TŘEBA OBÁLKU S HOTOVOSTÍ DO SCHRÁNKY FARY, AŽ
PŮJDETE KOLEM. BUDETE-LI CHTÍT, NAPIŠTE SVÉ ÚDAJE A VYSTAVÍM VÁM DAŇOVÉ POTVRZENÍ. DÍK:)

PAN PROFESOR PLUKOVNÍK PRYMULA PROHLÁSIL, ŽE PROBLÉM BUDE V LÉTĚ POŘÁDAT TÁBORY PRO
TISÍC DĚTÍ. COŽ SE NAŠEHO DOZAJISTA ANI ZDALEKA NETÝKÁ (A KDO VÍ, JESTLI VŮBEC NĚJAKÉHO).
DÁ SE TEDY S PODSTATNĚ VYŠŠÍ PRAVDĚPODOBNOSTÍ NEŽ JEŠTĚ PŘED NĚKOLIKA DNY
PŘEDPOKLÁDAT, ŽE LETNÍ LEŽENÍ NAŠEHO KMENE MAWADANÍ SKUTEČNĚ PROBĚHNE. A POZOR:
DEADLINE PŘIHLÁŠEK JE UŽ KONEC DUBNA, JAK BYLO JIŽ PŘED MĚSÍCEM ANONCOVÁNO. VÍC ZDE
http://www.spolem.cz/?p=6883 

http://www.spolem.cz/?page_id=77
http://www.spolem.cz/?p=6883

